Số CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

http://www.kinhbaccity.com

            Số 0306-1/2021/KBC- CK

        Hà Nội, ngày 03 tháng 06 năm 2021

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

- Quý Cổ đông/ Quý Nhà đầu tư

1. Tên tổ chức: Tổng Công ty Phát triển Đô thị Kinh Bắc – CTCP

2. Mã số doanh nghiệp: 2300233993 thay đổi lần thứ 16 ngày 25/06/2019

3. Địa chỉ: Lô B7, KCN Quế Võ, xã Phương Liễu, huyện Quế Võ, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam

4. Mã chứng khoán: KBC

5. Điện thoại: (0222) 3634034; Fax: (0222) 3634035; Website: http://www.kinhbaccity.vn

Thực hiện theo hướng dẫn tại Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Tổng Công ty Phát triển

Đô thị Kinh Bắc – CTCP (KBC) xin trân trọng Thông báo phát hành trái phiếu ra công chúng

theo Giấy chứng nhận đăng ký chào bán trái phiếu ra công chúng của UBCK Nhà Nước số

65/GCN-UBCK do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 01/06/2021 được đính

kèm công văn này.

Bản Cáo Bạch và các tài liệu liên quan khác được đăng tải trên trang thông tin điện tử của

Tổng Công ty Phát triển Đô thị Kinh Bắc – CTCP: http://www.kinhbaccity.vn/ và Công ty Cổ

phần Chứng khoán An Bình: https://www.abs.vn/. Ngoài ra, thông báo này còn được đăng tải trên

03 số báo điện tử liên tiếp.

Tổng Công ty Phát triển Đô thị Kinh Bắc – CTCP trân trọng thông báo tới Quý Cơ quan/Quý

Cổ đông/Quý nhà đầu tư được biết.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận

- Như trên

- Lưu VP KBC

Người được ủy quyền công bố thông tin

Phó Tổng Giám Đốc

 Phạm Phúc Hiếu

http://www.kinhbaccity.vn/
http://www.kinhbaccity.vn/
https://www.abs.vn/

		2021-06-03T14:27:44+0700